
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/544/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie podziału sołectwa Karsk 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 66 i § 67 uchwały Nr III/19/02 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 19 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Gminy Nowogard (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2003 r. Nr 20, poz. 258, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii zebrania wiejskiego Sołectwa Karsk Rada 
Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców Warnkowa, przysiółka wsi Karsk, dokonuje się podziału sołectwa Karsk 
w ten sposób, że z dotychczasowego sołectwa Karsk wyodrębnia się sołectwo Warnkowo obejmujące 
miejscowość Warnkowo. 

2. Nazwa sołectwa brzmi: Sołectwo Warnkowo. 

3. Siedzibą sołectwa jest miejscowość Warnkowo. 

4. Obszar oraz granice sołectw po podziale określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6081



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6081
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-20T12:33:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




